
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione  

 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  -  fax 040/43446 -   C.F. 80016740328 

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it –  PEC: drfr@postacert.istruzione.it  
sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 
 

 1 

        

IL DIRIGENTE TITOLARE 
 
VISTA la nota della Direzione Generale per gli ordinamenti scolastici e la valutazione del sistema 

nazionale di istruzione del MIUR, prot.AOODGOSV/1695 del 15/02/2017 avente per 
oggetto il Programma Deutschland Plus – viaggi per studenti italiani nella Repubblica 
Federale di Germania 2017 con cui vengono avviate le selezioni per un viaggio-soggiorno di 
studio per 36 studenti italiani; 

 
CONSIDERATO che nella predetta nota è prevista la costituzione di un’apposita Commissione che, 

a livello regionale selezioni i candidati attraverso un colloquio finalizzato ad accertare una 
buona conoscenza della lingua e della cultura tedesca e le specifiche attitudini caratteriali 
necessarie per integrarsi in gruppi internazionali nonché nella vita scolastica e familiare 
tedesca; 

  
VISTE   le candidature pervenute nei termini; 
 
RITENUTO di dover costituire detta Commissione per procedere alla scelta di un candidato fra 

quelli che hanno presentato la domanda; 
 

DECRETA 
 

Art.1     La Commissione di cui in premessa si riunirà il giorno 9 marzo 2017 alle ore 9.00 nei locali 
di questa Direzione (piano II – Sala riunioni) ed è così costituita: 
 
Dott.ssa  Paola FLOREANCIG  Dirigente Tecnico - Presidente di Commissione 
Prof.ssa Tiziana TREBIAN  Referente progetto – Componente/segretaria verbalizzante 
Prof.ssa Lorelai DE GIORGI Docente di lingua tedesca - Componente 
 
Art.2    In caso di assenza di uno del Presidente o di dei componenti si individua come supplente la       
dott.ssa Valentina Feletti. 
 
 

Il Dirigente Titolare 

Pietro Biasiol 
documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

e normativa connessa 

 

  
   

MIUR.AOODRFVG.REGISTRO UFFICIALE(U).0002595.28-02-2017

mailto:direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it-
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
http://www.scuola.fvg.it/

		2017-02-28T13:43:31+0000
	BIASIOL PIETRO




